
UCHWAŁA NR XLVII/299/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości gruntowej

Na podstawie  art. 68 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami   / Dz.U. 
z 2018r. poz. 121 /, Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 98% przy sprzedaży na cele mieszkaniowe, 
prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, działka nr 82/2 k.m.1 o powierzchni 0,1690 ha 
obręb Ozimek, stanowiącej własność Gminy Ozimek zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego 
w Opolu Kw nr OP1O/00074868/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: E7B60296-2E47-40DA-B639-C0A91D12C650. Podpisany




